
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 15.aprīļa līdz 21.aprīlim ieskaitot 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
________________________ 

Pirmdien, 15.aprīlī  

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 
 

17.30 Jaunmuižas pagasta iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Jaunmuižas skola, Skrundas pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Otrdien, 16.aprīlī  

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Kuldīgas novada vadība tiekas ar Raņķu pagasta pārvaldes darbiniekiem. 

Norises vieta – “Sākumskola”, Raņķi, Raņķu pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Trešdien, 17.aprīlī  

 

12.00 Kuldīgas novada mārketinga un komunikācijas stratēģijas 2024. – 2029.gadam 

projekta publiskā apspriešana. Nories vieta - platformā Zoom.  

Saite uz Zoom Meeting ŠEIT>> 

 

17.30 Alsungas pagasta iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Alsungas kultūras nams, Kuldīgas novads. 

 

 

Ceturtdien, 18.aprīlī  

 

10.00 Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

13.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts piedalās 

Zemessardzes 4. Kurzemes brigādes komandiera maiņas ceremonijā. Norises vieta – 

Skrundas estrāde, Skrunda, Kuldīgas novads. 

 

14.00 Finanšu komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem/
https://us06web.zoom.us/j/89110783813?pwd=T8Bgc4IMOMLFMo6RbtA2gVrkD81amx.1


Piektdien, 19.aprīlī 

 

13.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās Kurzeme 

plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē. Tās ietvaros plānota saruna ar Ekonomikas 

ministru Viktoru Valaini. Norises vieta - Kurzemes plānošanas reģiona Administrācija, 

Rīga, Valguma iela 4a. 

 

19.00 Kuldīgas kultūras centrā - INGUS ULMANIS. 60 gadu jubilejas koncerts “Kā man 

laiku apvaldīt?”. Biļetes kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv.  

 

 

Sestdien, 20.aprīlī 

 

9.00 Sezonas otrais posms taku skrējienu seriālā "Stirnu buks 2024" - Suitu zemes Stirnu 

buks. Plašāka informācija ŠEIT>>  

 

14.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska atklāj Latvijas kausa 

telpu futbola finālturnīru. Norises vieta - KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

16.00 Skrundas kultūras namā - senioru kora “Skrunda” svētku koncerts “Skaistākie 

mirkļi”. Piedalās Ainars Bumbieris un draugi no Talsiem. 

 

18.00 Kuldīgas kultūras centrā – Vidējās paaudzes deju koncerts “Lai rīb visi Ventas 

krasti”. Piedalās VPDK “Bandava”, VPDK “Bandzenieki”, VPDK “Talsu Kurši”, VPDK “Sābri”, 

VPDK “Mudurs”. Biļetes cena 5 EUR. Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē. Biļešu iegāde tikai 

skaidrā naudā. 

 

 

Izglītības jomā 

17.aprīlī 10.00 izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku seminārs, organizē Viduskurzemes 

pamatskola - attīstības centrs, norises vieta - Viduskurzemes pamatskolā - attīstības cents 

(L.Pakalne, 29681689, L.Mačtama, 27841950). 

19.aprīlī novada dabaszinību olimpiādei 5.klases izglītojamajiem 

Norises vieta: I.Zeberiņa Kuldīgas pamatskola 

Pieteikšanās līdz - tiks precizēts-  inga.flugrate@kuldigasnovads.lv (I.Eglīte, t. 29644116). 

 
 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Otrdien, 16.aprīlī 

 

17.30 Animācijas ģimenes filma “SUPERLIDMAŠĪNAS”, Dienvidkoreja, Ķīna, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Biogrāfiska filma, drāma, muzikāla filma “BACK TO BLACK”, Francija, 

Lielbritānija, ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

https://www.stirnubuks.lv/
mailto:inga.flugrate@kuldigasnovads.lv
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

Trešdien, 17.aprīlī 

 

17.20 Biogrāfiska filma, drāma, muzikāla filma “BACK TO BLACK”, Francija, 

Lielbritānija, ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

19.40 Drāma, vēsturiska filma “MARIJAS KLUSUMS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 
 

Ceturtdien, 18.aprīlī  

 

17.30 Animācijas ģimenes filma “SUPERLIDMAŠĪNAS”, Dienvidkoreja, Ķīna, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

19.20 Biogrāfiska filma, drāma, muzikāla filma “BACK TO BLACK”, Francija, 

Lielbritānija, ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 19.aprīlī 

 

19.00 INGUS ULMANIS | 60 gadu jubilejas koncerts | "Kā man laiku apvaldīt?" 
60 gadu jubileju svin populārais mūziķis un vairāku muzikālo projektu un grupu dalībnieks Ingus 

Ulmanis. Par godu jubilejai viņš izsludinājis koncerttūri, kas sāksies 2024.gada februārī un 

25.augustā un ar vērienīgu koncertu noslēgsies Dzintaru koncertzālē. 

Ingus Ulmanis (dzimis 1963.gada 19. septembrī Limbažos) ir mūziķis, komponists un mūzikas 

producents; darbojies arī kā televīzijas un radio raidījumu vadītājs. No 1984. gada līdz 1987. gada 

augustam bijis grupas «Jumprava» solists. 1987. gadā kopā ar grupas biedru Aigaru Voitišķi 

izveidoja savu grupu «Lādezers», kurā muzicē joprojām. Ingus bijis arī dažādu citu muzikālo 

projektu autors un dalībnieks: darbojies Latvijas Neatkarīgās televīzijas raidījumā «LNT Brokastis» 

un „Tautas balss”, bērnu muzikālajā projektā «Brīnumskapis» un Latvijas televīzijas raidījumā «4. 

studija». Pašlaik strādā «Latvijas Radio 1», kur vada raidījumu «Monopols«». Kopā ar Silviju Noru 

Kalniņš ir izveidojis projektu «Dabas koncertzāle». 

Koncerta nosaukumam Ingus izvēlējies rindiņu no dziesmas «Kā man laiku apvaldīt» (viņš ir arī 

dziesmas teksta un mūzikas autors): «Koncertos piedalīšos es un grupa «Lādezers», taču tajos 

skanēs arī dziesmas no citiem muzikālajiem projektiem. Savukārt 25.augusta koncerts varētu būt 

kaut kas līdz šim nebijis, jo es uzspēlēšu kopā ar visiem sastāviem, kuros kādreiz esmu piedalījies: 

«Jumprava», «Lādezers», «Brīnumskapis» un «Dabas koncertzāle». Skanēs arī divas vai trīs 

dziesmas no mana pilnīgi jaunā projekta.» 

Gribu uz īsu brīdi būt „skaļš” un  šajos jubilejas koncertos gribu atgādināt par mūziku, ko kopā ar 

Aigaru Voitišķi esam veidojuši cauri gadiem. Parādīt, ka tāda ir mūsu radītā mūzika, un šādi 

noslēdzam kādu etapu. Mums apkārt ir fantastiski mūziķi, ar kuriem vēl joprojām ir ko teikt un ir par 

ko runāt!» 

 

 

 

 



Sestdien, 20.aprīlī 

 

18.00 Vidējās paaudzes deju kolektīvu koncerts “Lai rīb visi Ventas krasti”.  
Piedalās: VPDK “Bandava”, VPDK “Bandzenieki”, VPDK “Talsu Kurši”, VPDK “Sābri”, VPDK 

“Mudurs”. Biļetes cena 5.00 EUR. Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē, skaidrā naudā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

19.aprīlī 15.00 bibliotēkas 2.stāvā - tikšanās ar grāmatas “Mūsu Gerda” autori Antu Rugāti.  

 

Līdz 20.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Pelču pagasta bibliotēkas 

novadpētniecības virtuālā izstāde “Upatu ozols”. Līdz 30. aprīlim bibliotēkas 1. stāvā -  

amatnieka Daiņa Tīrradņa rotas no Kurzemes piekrastes akmeņiem izstādē “Furors”. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Esi vesels!” 7. aprīlis - Pasaules 

veselības diena.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā -  literatūras izstāde “Kā gaismu mūžu nodzīvot". 

Personības un likteņi. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā - literatūras izstāde “Tulkotājai Maimai Grīnbergai – 

55.” 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā – literatūras izstāde “Kā dzīva sirds deg uguntiņa”. 

Dzejniecei Broņislavai Martuževai – 100. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Dabasticīgais. 

Ēvaldam Valteram – 130”.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības materiālu apskats “Ēvaldam 

Valteram - 130”. 

 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

17.aprīlī 11.00 3.stāvā - lekcija “Kā pasargāt sevi no krāpniekiem internetā”. 

 

No 20.aprīļa līdz 26.maijam Kuldīgas mākslas namā skatāma galerijas “RĀMIS” izstāde 

“SONDER*”. Izstādes atklāšana 20. aprīlī plkst. 17.00 
 

Izstādē mākslinieki iedziļinās cilvēciskās saiknes sarežģītībā un skaistumā. Iedvesmojoties no 

atziņas, ka katrs ikkatrs cilvēks dzīvo tikpat spilgtu un sarežģītu dzīvi, kā mēs paši, šī izstāde aicina 

skatītājus apcerēt cilvēka pieredzes dziļumu un daudzveidību. 

 

 
Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

 



Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 28.aprīlim muzejā būs skatāma Lauras Vilertes fotoizstāde, kas dos iespēju aplūkot 

unikālas lielformāta fotogrāfijas, uzzināt vairāk par camera obscura un ieiet telpas lieluma 

fotokamerā. 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

19.aprīlī 13.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U17 grupā meitenēm fināls.  

KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.  

 

20.aprīlī 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U17 grupā meitenēm fināls.  

KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.  

 

No 20. līdz 21. aprīlim Latvijas Kausa izcīņa “Final Four” Kuldīgā. 

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 
 

16.00 Skrundas kultūras namā - senioru kora “Skrunda” svētku koncerts “Skaistākie 

mirkļi”. Piedalās Ainars Bumbieris un draugi no Talsiem. 

 

Līdz 30.aprīlim Skrundas kultūras nama mazajā zālē - Skrundas fotogrāfa Augusta 

Miklaviča Pūpola fotogrāfiju izstāde ,, ...un tagad paskaties uz mani”.  



Sadarbībā ar Skrundas kultūras namu, skrundenieci Intu Kamparu un mākslinieci Sindiju 

Kļaviņu. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

17.aprīlī 17.30 kultūras namā - iedzīvotāju sapulce. 

20.aprīlī Alsungā – Stirnu buks 2024.  

20.aprīlī kultūras namā - Latvijas Republikas sacensības novusā. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Ar pāvesta svētību” - grāmatas no Sv. Miķeļa baznīcas 

krājuma. Par Dievu, ticību, cerību, mīlestību, baznīcu u.c. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Puse Latvijas…”. Bibliotēkā būs apskatāmi 100 

tūrisma ceļveži, senāki un ne tik seni - par Kurzemi, Alsungu, Kuldīgu, Kuldīgas novadu un 

daudzām citām vietām Latvijā. 

Līdz 30.aprīlim Amatu mājā - Nataļjas Štefaņukas izstāde “Dzīvnieku pasaule”. 

 

ĒDOLĒ 
 

21.aprīlī kultūras namā - zoles turnīrs. 

Līdz 31.maijam kultūras namā - Inutas Dzērves gleznu izstāde.  

 

 

LAIDOS 

 

Līdz 30.aprīlim Sermītes bibliotēkā - izstāde “Citādas zeķes” un “Vecmāmiņas kvadrāti 

Kuldīgas KC kopas “Čaupe” dalībnieču izpildījumā. 

 

PADURĒ 

 

20.aprīlī 19.00 Deksnes pasākumu zālē - Padures pagasta vokāli instrumentālā ansambļa 

“Harmonija” koncerts/sadraudzības vakars.  

21.00 balle, muzicēs Jānis Kalniņš no grupas “Roja”.  
Ieejas maksa - 10 EUR. Biļešu iepriekšpārdošana pagasta pārvaldē. Vietu skaits ierobežots. 

 
PELČOS 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - grāmatu izstāde “Bibliotekāra aptieciņa”. Biblioterapijas 

grāmatas piedāvātas pēc rekomendācijām. 

 

 



RANĶOS 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Santas Sokolovas foto izstāde “Saulespuķes”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - cikla “Latvijas grāmatai 500” (2025) ietvaros veidota grāmatu 

izstāde “Raņķu iedzīvotāju senākās grāmatas”. 

 

RENDĀ 

 

18.aprīlī 15.00 bibliotēkā - tikšanās ar rakstnieci Māru Jakubovsku. 

20.aprīlī 18.00 kultūras namā – Rendas dejas kolektīvs atzīmēs 10.gadu jubileju.  

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

17.aprīlī 18.00 kultūras namā - Forest Designed “Pīto Stādu Meistarklase”. Meistarklasi 

vada mēbeļu audzētājs Uldis Šmits. Dalības maksa - 20 EUR. Pieteikties līdz 15. aprīlim pa tālr. 

26261729 Inese Ozoliņa.  

19.aprīlī 19.00 kultūras namā - Vānes amatierteātra uzvedums “CIK DAŽĀDI ESAM”. 

Režisore Edīte Krasnopa.  

Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 
Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas palete” dalībnieka Aivara Brenča izstāde 

“Mazglezniņas”. 

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30. aprīlim bibliotēkā - Vinetas Ģigules gleznu izstāde “Stila meklējumos”. 

 

TURLAVĀ 

 

17.aprīlī 17.00 kultūras namā – sievišķīgs pasākums “Uzplauksti pavasarī”.  
Spēlēsimies ar make-up krāsām un izmēģināsim kosmētikas produktus. Pasākums bez maksas. Būs 

iespēja uz vietas iegādāties kosmētiku. 

 

Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Gitas Ozolas gleznu izstāde “Zirgi. Brīvība”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - stikla mākslinieces Kristīnas Sunepas - Celmiņas stikla rotu 

izstāde "Tikai pavasaris". 

 

 

VĀRMĒ 

 

Līdz 31.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 



Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 172 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


